
Uchwała Nr XI/56/2019
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Świedziebnia powołuje się z dniem 18 listopada 2019 r. Panią Małgorzatę 

Schuetz na stanowisko Skarbnika Gminy, będącego głównym księgowym budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 
poz. 1696 i poz. 1815.

Id: 44D8D2DD-FD3D-447A-9697-10F6E5E73AE5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie

i odwoływanie, na wniosek wójta, skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu.

W związku ze złożona rezygnacją dotychczasowego Skarbnika, powstała konieczność powołania

nowej osoby na wyżej wskazane stanowisko. Wójt Gminy Świedziebnia przedstawił kandydaturę

Pani Małgorzaty Schuetz, która spełnia wymogi ustanowione przepisami prawa do pełnienia funkcji

Skarbnika Gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 44D8D2DD-FD3D-447A-9697-10F6E5E73AE5. Podpisany Strona 1




